
Variété Conditionnement Origine
Prix Unit. 

TTC

Nbre 

de 

colis

Montant

Panier des Gourmets Cat. I 34,00 € -  €           

Panier Malin Cat. I 22,00 € -  €           

Petit Malin Cat. I 11,00 € -  €           

100 % Local Cat. I 16,00 € -  €           

Baby Fruits  Cat. I 16,00 € -  €           

Baby Légumes Cat. I 16,00 € -  €           

Baby Ratatouille Cat. I 18,00 € -  €           

L’indispensable
Assortiments : Oignons jaunes, Oignons rouges, 

Oignons blancs, 1 têtes d’Ail violet, Echalotes, 1 

sachet Thym Laurier, 4 citrons. Cat. I

Env. 2,5 kg

France - France

Italie - Espagne

France - France - Argentine

10,50 € -  €           

Abricot Cat. I 3 kg France 15,00 € -  €           

Abricot confiture Cat. I Nouveau Env. 5 kg France 12,00 € -  €           

Ananas Cat. I 5 pièces Costa Rica 12,00 € -  €           

Bananes Cat. I Cavendish 3 kg Antilles France 9,00 € -  €           

Citrons jaunes Cat. I 5 pièces Argentine 2,50 € -  €           

Duo de pommes Cat. I Bicolore - Golden 2x2 kg France - France 12,00 € -  €           

Fraises Cat. I Cléry 2x500grs France 14,00 € -  €           

Melons Cat. I Charentais jaune 4 pièces France 15,00 € -  €           

Oranges à jus Cat. I Navel 4 kg Egypte 10,00 € -  €           

Pêches plates Cat. I Nouveau 3 kg Espagne 10,00 € -  €           

Pomélos Cat. I Star Ruby 12 pièces Afrique du Sud 10,00 € -  €           

Trio Pommes Poires Bananes Cat. I 3 kg France - France - France 10,00 € -  €           

Avocats Cat.I Hass 6 pièces Pérou 10,00 € -  €           

Carottes non lavées Cat.I 3 kg Prod. Locale France 7,50 € -  €           

Courgettes Cat.I 3 kg France 6,00 € -  €           

Haricots verts frais Cat.I Machine 2 kg France 9,00 € -  €           

Petits pois frais Cat.I 2 kg France 12,00 € -  €           

Pdt non lavées Cat.I Monalisa 10 kg France 12,00 € -  €           

Pdt ronde Cat. I Agata 10 kg France 12,00 € -  €           

Radis rose bottes Cat. I 4 bottes Prod. Locale France 4,50 € -  €           

Salades blondes - brunes Cat. I 4 pièces Prod. Locale France 5,00 € -  €           

Tomates Cœur de Bœuf Cat. I 2 kg Prod. Locale France 9,00 € -  €           

Tomates grappes Cat. I 3 kg Prod. Locale France 9,50 € -  €           

Oeufs "Plein Air" Boîte de 6 Prod. Locale France 2,50 € -  €           

Farine de blé type 65 Composée à 100% de blé tendre français 2 kg Prod. Locale France 3,00 € -  €           

Granola 100 % Bio Chocolat 350 grs Prod. Locale France 7,50 € -  €           

Rappel : Jour de livraison : Heure de livraison souhaitée : 0 -  €           

Remarques :

Produits

Paniers

Bon de commande

Nom - adresse

Date : Mercredi 16/07/2025

Présélection pour la semaine 30-2025

Date de commande :

Lundi 21/07/2025 Avant 12h00

Fruits

Autres

Légumes

35 Rue des Palisses

01570 FEILLENS

Tel: 03 85 36 17 75 

Mail : commande@panier-malin.com
Site : www.panier-malin.com

SAS La Fruitière PM – 35 Rue des Palisses – 01570 FEILLENS – Tél : 03 85 36 17 75 – Fax : 03 85 30 11 71

Siret : 523 088 623 00021 – N° TVA : 75 523 088 623 - Code APE : 4631 Z 



Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant Qté Montant

Panier des Gourmets Cat. I 34,00 €

Panier Malin Cat. I 22,00 €

Petit Malin Cat. I 11,00 €

100 % Local Cat. I 16,00 €

Baby Fruits Cat. I 16,00 €

Baby Légumes Cat. I 16,00 €

Baby Ratatouille Cat. I 18,00 €

L'indispensable Cat. I 10,50 €

Abricots Cat. I      3 kg 15,00 €

Abricot confiture Cat. II Env. 5 kg 12,00 €

Ananas Cat. I      4 pièces 12,00 €

Bananes Cat. I      4 kg 9,00 €

Citrons jaunes Cat. I  5 pièces 2,50 €

Duo de pommes Cat. I   2x2 kg 12,00 €

Fraises Cléry Cat. I   2x500grs 14,00 €

Melons Charentais Cat. I   4 pièces 15,00 €

Oranges à jus  Cat. I              4 kg 10,00 €

Pêches plates  Cat. I              3 kg 10,00 €

Pomélos  Cat. I              12 pièces 10,00 €

Trio Pommes Poires Bananes Cat. I 3 kg 10,00 €

Avocats Cat.I 6 pièces 10,00 €

Carottes non lavées Cat.I     3 kg 7,50 €

Courgettes Cat.I     3 kg 6,00 €

Haricots verts frais Cat.I     2 kg 9,00 €

Petits pois frais Cat.I     2 kg 12,00 €

Pdt non lavée Cat.I     10 kg 12,00 €

Pdt ronde "Agata" Cat. I 10 kg 12,00 €

Radis rose bottes Cat. I 4 bottes 4,50 €

Salades blondes - brunes  Cat. I  4 pièces 5,00 €

Tomates Cœur de Boeuf  Cat. I  2 kg 9,00 €

Tomates grappes  Cat. I  3 kg 9,50 €

Oeufs "Plein Air" Boîte de 6 2,50 €

Farine de blé type 65 2 kg 3,00 €

Granola 100% bio - Chocolat 350 grs 7,50 €

Total 0 -  €           

Condit.

Prix 

Unitaire 

TTC
Produits

Autres

Paniers

Fruits

NOM - ADRESSE

TOTAL

Légumes

Date : Mercredi 17/07/2025
Présélection pour la semaine 30-2025

Date de commande : 

Lundi 21/07/2025 avant 12h00.

35 Rue des Palisses

01570 FEILLENS

Tel: 03 85 36 17 75 

Mail : commande@panier-malin.com
Site : www.panier-malin.com

Bon de commande récapitulatif

SAS La Fruitière PM – 95 Chemin du Champ du Château – 01570 FEILLENS – Tél : 03 85 36 17 75 – Fax : 03 85 30 11 71
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